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AurDno-2025-32
Jääkiekkokaukalon hankinta

Auran yhtenäiskoululla on kaksi luistelukenttää, joissa on jääkiekkokaukalot (iso ja 
pieni). Isomman kaukalon reunat ovat kuluneet ja osa reunoista on ilkivallan 
seurauksena rikottu. Kaukalo purettiin pois syksyllä 2024, koska reunat olivat 
vaaralliset ja korjaaminen olisi ollut kohtuuttoman kallista. Kenttä jäädytetään ilman 
laitoja. Kaukola oli lyhennetty, koska se ei täysi kokoisena nykyiseen paikkaan 
mahtunut.

 

Päätöksen peruste
Auran yhtenäiskoululla oleva jääkiekkokaukalo on elinkaarensa päässä ja se pitää 
uusia.

Vuoden 2025 investointiohjelmaan on varattu 15 000€, uuden kaukalon hankintaa ja 
asennusta varten.

Päätös
Tällä päätöksellä päätän hankkia käytetyn jääkiekkokaukalon Huutokaupat.com:sta.

Hankinta on tehty huutokaupalla ja kauppahinnaksi muodostui 3152€.

Käytetty jääkiekkokaukalo on ollut sisällä Asikkalassa (Vääksyn jäähallissa).

Kuljetus on tilattu Auran kuljetuspalvelulta.

Lisäksi kevään/kesän aikana selvitetään, voisiko kaukalon kasata täysikokoisena 
jonnekkin muualle.

Kaukalo asennetaan omana työnä yhdessä TarU Hockey:n kanssa. Asennuksessa 
tarvittava konetyö hankitaan paikallisilta yrittäjiltä.

 

Allekirjoitus
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Oikaisuvaatimus
§ 1

Oikaisuvaatimusohje
Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei 
saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:
– se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös 
välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä
– kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Auran kunnan kirjaamoon määräajan viimeisenä 
päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa 
katsotaan asianosaisen saaneen tiedon päätöksestä kolmantena päivänä viestin 
lähettämisestä, jollei muuta näytetä.
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluessa 
siitä, kun pöytäkirja on julkaistu tietoverkossa.
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto 
tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.  

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Auran tekninen lautakunta
Posti- ja käyntiosoite: Tuulentie 1, 21380 AURA
Sähköpostiosoite: kunta@aura.fi
Puhelinnumero: 02 486 430 (vaihde)
Aukioloaika: ma-to klo 8.00-16.00, pe 8.00 - 14.45

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta. Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:
– päätös, johon haetaan oikaisua
– se, millaista oikaisua vaaditaan
– millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja 
puhelinnumero. Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä 
viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite. 
Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Auran keskushallinosta. 
Yhteystiedot; ks. edellä.
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